TETAMAT GIDA YATIRIMLARI A.Ş.

&

MYK2 ENERJİ ELEKTRİK İNŞAAT TAAHHÜT SAN. VE TİC. A.Ş.

BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASI TAHMİNİ AÇILIŞ BİLANÇOSU

Birleşme Sonrası Proforma Açılış Bilançosu,

TFRS Tetamat MYK2 Açılış

TL 31.12.2023 31.12.2023 01.01.2024

DÖNEN VARLIKLAR 91.718.365 5.051.815 96.770.180

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.734.096 2.495.264 7.229.360

Finansal Yatırımlar 70.983.930 21.606 71.005.536

Ticari Alacaklar 3.932.291 2.316.283 6.248.574

Diğer Alacaklar 2.484.093 -  2.484.093

Stoklar 5.153.243 -  5.153.243

Peşin Ödenmiş Giderler 719.691 62.118 781.809

Diğer Dönen Varlıklar 3.711.021 156.544 3.867.565

DURAN VARLIKLAR 19.406.570 219.526.390 238.932.960

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 186.100 5.426 191.526

Maddi Duran Varlıklar 18.641.086 219.520.964 238.162.050

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 579.384 -  579.384

TOPLAM VARLIKLAR 111.124.935 224.578.205 335.703.140

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 35.503.103 11.127.405 46.630.508

Kısa Vadeli Borçlanmalar - - -

Ticari Borçlar 1.015.334 8.188.038 9.203.372

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 426.944 -  426.944

Diğer Borçlar 33.293.414 2.664.425 35.957.839

Ertelenmiş Gelirler 27.009 -  27.009

Kısa Vadeli Karşılıklar 218.269 -  218.269

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 522.133 274.942 797.075

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 10.159.390 40.429.178 50.588.568

Uzun Vadeli Karşılıklar 176.302 -  176.302

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 9.983.088 40.429.178 50.412.266

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 45.662.493 51.556.583 97.219.076

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 65.462.442 173.021.622 238.484.064

Ödenmiş Sermaye 1.118.203 25.000 1.891.070

Sermaye Düzeltme Farkları 8.150.244 62.628 8.212.872

Sermaye Avansı 6.500.000 -  6.500.000

Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 82.484.632 -  82.484.632

Kar veya Zararda Yen. Sınıflandırılmayacak Bir.

Diğ. Kap. Gel. -299.805 115.714.822 115.415.017

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları -32.490.832 57.219.172 2.980.473

TOPLAM KAYNAKLAR 111.124.935 224.578.205 335.703.140